כך גם לא עשתה המבקשת את רשות השידור צד להליך, ואין ספק שרשות השידור הינה אחת הנפגעות מהצו אם זה יינתן.

לאור האמור לעיל החלטתי לדחות את הבקשה.

הוצאות הבקשה בסך 20,000 ₪ לפי התוצאות בתיק א. 1407/05.

מזכירות בית המשפט תמציא עותק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים בפקסימיליה

ניתן ביום י"ב ניסן, תשס"ה (21 אפריל, 2005) בלשכה.